
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG 

Nomor : Peng.Pem//006/POKJA/PL.01.04/06/2023 
 

Pekerjaan : Preventive Maintenance Peralatan Laboratorium Merek JEOL dan CEM 

Nilai Total HPS : Rp 2.333.331.000,00 

Kode Tender : 7172760 

Tanggal 
Pengumuman 

: 24 Mei 2023 

Metode Pemilihan : Penunjukan Langsung - Prakualifikasi 

 
Metode Evaluasi 

 
: Sistem Gugur 

 
Sumber Pendanaan 

 
: APBN-BRIN 

 
Tahun Anggaran 

 
: 2023 

 
 
Dengan ini Pokja Pemilihan UKPBJ BRIN menyatakan: 

 
1. Bahwa berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 

Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 

12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 

tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, maka dengan ini Pokja Pemilihan UKPBJ 

BRIN mengumumkan Pemenang Penunjukan Langsung sebagai berikut : 

 
Nama Peserta Administrasi Kualifikasi Teknis Harga Keterangan 

PT. TEKNOLABindo Penta Perkasa 
 
Alamat : 
Komplek Gading Bukit Indah Blok I/11 
Jl. Bukit Gading Raya  
Kelapa Gading Permai - Jakarta 
Utara (Kota) - DKI Jakarta 
 
NPWP : 
01.759.196.7-043.000 

LULUS LULUS LULUS 

Harga Penawaran 
Rp. 2.300.031.000,00 

Pemenang 

Harga Negosiasi 
Rp. 2.117.991.000,00 

 
 
 

 
BIRO MANAJEM EN BARANG MILIK NEGARA DAN PENGADAAN 

Gedung B.J. Habibie Jalan M.H. Thamrin Nomor 8,  
Jakarta Pusat 10340  

Telepon/wa: 0811106467397 email: ukpbj_nasional@brin.go.id  
www.brin.go.id 

 



2. Demikian Pengumuman Pemenang Penunjukan Langsung ini dibuat dan ditandatangani 

pada hari, tanggal, bulan dan tahun sebagaimana tersebut di atas untuk diketahui dan 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
. 

 
 
Jakarta, 19 Juni 2023 
 

 
TTD. 
 
Pokja Pemilihan UKPBJ BRIN 


